
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。

現在販売中の「QS PRO」「Re Shine PRO」につきまして、この度、新商品発売

に伴い、5月末日にて販売を終了させていただくこととなりました。

後継の新商品につきましてはお客様の声より改良を重ね、これまでの「QS PRO」

「Re Shine PRO」の使い勝手はそのままに、撥水力を高めた、国内生産の商品

となっており、より現場の皆様のお役にたつべくご用意をさせていただきました。

新商品「時短洗車」発売予定時期は、6 月上旬を予定しております。今後ともご愛顧

をいただけますよう、 何卒、よろしくお願い申し上げます。

「QS PRO」「Re Shine PRO」販売終了ならびに
新商品「時短洗車」販売開始のご案内

令和 3年 4月吉日
お客様各位

那波クリエイト株式会社
営業企画部　下徳邊 敦夫

TEL  03-3990-3323

敬具


